

Město Náměšť nad Oslavou

Masarykovo nám. 104
675 71 Náměšť nad Oslavou
tel. 568 619 111 fax 568 619 101

Objednávka č. SMM28/2022 Chy

OBJEDNÁVKA

Dodavatel

Jméno MK PROJEKTStav s.r.o.
Adresa Komárovská 666/3
PSČ 617 00 Brno - Komárov
Vyřizuje
Telefon
IČO 04508343
DIČ CZ 04508343

Odběratel

Jméno Město Náměšť nad Oslavou
Adresa Masarykovo nám. 104
PSČ 67571 Náměšť nad Oslavou
Vyřizuje
Telefon
IČO 00289965
DIČ CZ 00289965

Počet	Jedn.	Popis	Cena za jedn.	CELKEM
		Objednáváme u Vás na základě Vaší nabídky ze dne 1.3.2022 rozšíření kolumbária na zdejším hřbitově. Rozsah prací tvoří výstavba 2 sestav, s kapacitou celkem 24 úložných schránek. Podkladem pro výstavbu je projektová dokumentace s názvem: "Městský hřbitov Náměšť nad Oslavou - rozšíření kolumbária" zpracovaná Oceněný výkaz výměr byl součástí PD a obsahuje práce spojené s výstavbou 1 sestavy (12 schránek) Cena bez DPH sestava :	85.115,66,- Kč	170.231,32,- Kč

CELKEM 205.979,89,- Kč
vč. DPH (21%)

Podrobnosti platby

- ☐ Šekem
☐ Hotově
☐ Kreditní kartou
☒ Na účet

Číslo účtu / kreditní karty
Kód banky / Platí do

Datum dodání

do 30.6.2022

Schválení

Datum 3.3.2022
Objedn. č. 28/2022
Zpráva
Doprava

Poznámky / připomínky

Potvrzuji objednávku.

Razítko a podpis:

Vyplňte následující údaje o Vaší společnosti

Obchodní název	MK PROJEKT Stav s.r.o.
Ulice a č.p.	Komárovská 666/3
Místo	Brno
PSČ	617 00
IČO	04508343
DIČ	
Kontaktní osoba	Miloš Kryštof
telefon, fax	606 072 620
e-mail	mikrystof@gmail.cz

Poznámka :

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba : 20061
Rozšíření kolumbária hřbitov Náměšť nad Oslavou

Zadavatel : Město Náměšť nad Oslavou
Masarykovo nám. 104
675 71 Náměšť nad Oslavou

IČO : 289965
DIČ :

Projektant :

IČO : 65788311
DIČ :

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	JKSO	Počet	Cena
Stavební objekt		1,00	
01 Rozšíření kolumbária		1,00	85 115,66
Celkem za stavbu			85 115,66

Rekapitulace DPH		Cena
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	85 115,66
DPH	21 %	17 874,29
Celkem za stavbu s DPH		102 989,95

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Celkem
1	Zemní práce	2 909,56
2	Základy a zvláštní zakládání	2 505,95
3	Svislé a kompletní konstrukce	26 138,68
4	Vodorovné konstrukce	32 600,00
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	9 344,82
96	Bourání konstrukcí	239,60
99	Staveništní přesun hmot	1 828,70
711	Izolace proti vodě	374,45
764	Konstrukce klempířské	1 158,21
767	Konstrukce zámečnické	6 215,69
VN	Vedlejší náklady	1 800,00
Cena celkem		85 115,66

Stavba :	20061	Rozšíření kolumbária hřbitov Náměstí nad Oslavou	
Objekt :	01	Rozšíření kolumbária	JKSO : 800.122

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje **01**
Rozšíření kolumbária

Třídník stavebních objektů:

Rozsah:

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

Soupis		Cena (Kč)
01	Rozšíření kolumbária	85 115,66
	Celkem objekt 01	85 115,66

		Rekapitulace DPH
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	85 115,66
DPH	21 %	17 874,29
Celkem za objekt s DPH		102 989,95

Rekapitulace soupisu 01 Rozšíření kolumbária

Stavební díl		Cena (Kč)
1	Zemní práce	2 909,56
2	Základy a zvláštní zakládání	2 505,95
3	Svislé a kompletní konstrukce	26 138,68
4	Vodorovné konstrukce	32 600,00
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	9 344,82
96	Bourání konstrukcí	239,60
99	Staveništní přesun hmot	1 828,70
711	Izolace proti vodě	374,45
764	Konstrukce klempířské	1 158,21
767	Konstrukce zámečnické	6 215,69
VN	Vedlejší náklady	1 800,00
	Celkem soupis 01	85 115,66

Položkový soupis prací a dodávek

S:	20061	Rozšíření kolumbária hřbitov Náměšť nad Oslavou
O:	01	Rozšíření kolumbária
R:	01	Rozšíření kolumbária

[illegible]

273 31-3 prostý	...třída C 16/20	m3	0,75750	2 840,00	2 151,30	2,53	1,91	0,00	0,00	801-1	RTS
9 2733513611R00	2,5*0,505*0,6		0,75750								
273 35 Bednění stěn základových desek											
svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr.											
10 273351215R00	...zřízení	m2	0,36060	847,00	305,43	0,04	0,01	0,00	0,00	801-1	RTS
	(2,5+0,505)*0,1*2*0,6		0,36060								
11 273351216R00	...odstranění	m2	0,36060	136,50	49,22	0,00	0,00	0,00	0,00	801-1	RTS
	Včetně očištění, vyčištění a uložení bednicího materiálu.										
	(2,5+0,505)*0,1*2*0,6		0,36060								
Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce				26 138,68		4,02		0,00		
12 311281115(R00)	Zděni zdíva režného licované z cihel betonových 24 cm, SMS 5, vč. spárovací hmoty	m3	0,88234	17 500,00	17 190,95	2,07	2,03	0,00	0,00		Vlastní
	0,25*0,4*0,2*0,2		0,10000								
	Začátek provozního součtu										
	spodní vrstva : 0,3*(2,5+0,275)*2		1,66500								
	běžná vrstva : 0,45*(2,5+0,39*5)*3		6,00750								
	Mezisoučet		7,67250								
	Konec provozního součtu										
	7,6725*0,115		0,88234								
13 595150279R	cihla betonová licová; povrch numplováný; l = 240,0 mm; š = 115 mm; h = 70,0 mm; šedá	kus	413,29200	20,30	8 389,83	0,00	1,86	0,00	0,00	SPCM	RTS
	Začátek provozního součtu										
	spodní vrstva : 0,3*(2,5+0,275)*2		1,66500								
	běžná vrstva : 0,45*(2,5+0,39*5)*3		6,00750								
	Mezisoučet		7,67250								
	Konec provozního součtu										
	7,6725*0,25*0,075*1,01		413,29200								
14 5951560000R	tvárnice zdící dutá; beton; jednostranně šlapaná; š = 195,0 mm; h = 190,0 mm; l = 390,0 mm; šedá	kus	7,00000	79,70	557,90	0,02	0,13	0,00	0,00	SPCM	RTS
	7		7,00000								
Díl: 4	Vodorovné konstrukce				32 600,00		1,40		0,00		
15 434191421(R00)	Osazení desek kamenných na desku, broušených	m	10,00000	900,00	9 000,00	0,03	0,35	0,00	0,00		Vlastní
	2,5*4		10,00000								
16 59373780R	deska schodišťová teracová; l = 209,0 cm; š = 38,0 cm; h = 8,0 cm	kus	4,00000	5 900,00	23 600,00	0,26	1,05	0,00	0,00	SPCM	RTS
	4		4,00000								
Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				9 344,82		0,00		0,00		
650 02-01 Hmoždinky											
650 02-011 hmoždinky do stěn											
17 650020121R00	Vrt + osazení hmoždinky do stěn betonových HM 6	kus	30,00000	38,10	1 143,00	0,00	0,00	0,00	0,00	M65	RTS
	zábrana z nerez pásoviny 30/5 mm : 2*5*3		30,00000								
650 02-01 Hmoždinky											

650 02-011 hmoždinky do stěn												
18	650020123R00	Vrt + osazení hmoždinky do stěn betonových HM 10 4"3"4	kus	48,00000	45,30	2 174,40	0,00	0,00	0,00	0,00	M65	RTS
19	309000170000R	šroub ocelový; přesný se šestihran, hlavou a závitem k hlavě, pr. M6; l = 40 mm; pevnost 8,8	kus	30,00000	1,15	34,50	0,00	0,00	0,00	0,00	SPCM	RTS
20	309000500000(R)	zábrana z nerez pásovin 30/5 mm : 2*5*3		30,00000								
21	55360209.AR	šroub ocelový ozdobný 10 mm 4"3"4*1,03	kus	49,44000	85,00	4 202,40	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
22	55360211.(AR)	hmoždinka kovová rozpěrná M10 4"3"4*1,03	kus	49,44000	33,00	1 631,52	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
Díl: 96 Bourání konstrukcí						239,60	0,00	0,00	0,00			
970 24 Řezání prostého betonu												
23	970241200R00	...hloubka řezu 200 mm	m	0,20000	1 196,00	239,60	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3	RTS
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						1 828,70	0,00	0,00	0,00			
998 15-21 Přesun hmot pro oplocení a objekty zvláštní, monol. na novostavbách a změnách objektů pro oplocení (815 2 JKSO), objekty zvláštní pro chov živočichů (815 3 JKSO), objekty pozemní různé (815 9 JKSO) se svislou nosnou konstrukcí monořádkovou betonovou tyčovou nebo plošnou (KMCH 2 a 3 - JKSO šesté místo)												
998 15-211 vodorovně do 50 m												
24	998152121R00	...výšky do 3 m	t	7,34418	249,00	1 828,70	0,00	0,00	0,00	0,00	801-5	RTS
Díl: 711 Izolace proti vodě						374,45	0,01	0,00	0,00			
711 11 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena												
711 11-1 na ploše vodorovné												
711 11-11 natěram												
25	711111001RZ1	...penetračním, 1 x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP 2,5*0,6	m2	1,50000	33,30	49,95	0,00	0,00	0,00	0,00	800-711	RTS
711 14 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přilavením												
26	711141559RZ1	...vodorovná, 1 vrstva, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou, 2,5*0,6	m2	1,50000	206,50	309,75	0,00	0,01	0,00	0,00	800-711	RTS
998 71-1 Přesun hmot pro izolace proti vodě												
80 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu												
27	998711201R00	...svisle do 6 m	%	3,59700	4,10	14,75	0,00	0,00	0,00	0,00	800-711	RTS
Díl: 764 Konstrukce kempířské						1 158,21	0,00	0,00	0,00			
764 07-13 Lemování												
28	7640713120R00	...zdí, z lakovaného pozinkovaného plechu, rs 200 mm, dodávka a montáž včetně krycí lišty	m	3,00000	378,50	1 135,50	0,00	0,00	0,00	0,00	800-764	RTS
998 76-4 Přesun hmot pro konstrukce kempířské												

29	998764201R00	50 m vodorovně ...v objektech výšky do 6 m	%	11,35500	2,00	22,71	0,00	0,00	0,00	0,00	800-764	RTS
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				6 215,69		0,02		0,00		
30	767995101R00	767 99 Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb ...hmotností do 5 kg	kg	16,17188	227,00	3 671,02	0,00	0,00	0,00	0,00	800-767	RTS
		zábrana z nerez pásoviny 30/5 mm : (2,5+0,125*5)*3*1,15*1,5		16,17188								
31	133511230000R	tyč ocelová tvarovaná pásovina válcovaná za tepla S235 (11375); tl = 3,00 mm; š = 30,0 mm	kg	16,17188	150,00	2 425,78	0,00	0,02	0,00	0,00	SPCM	RTS
		zábrana z nerez pásoviny 30/5 mm : (2,5+0,125*5)*3*1,15*1,5		16,17188								
998 76-7 Přesun hmot pro kovové stavební doplňky, konstrukce												
32	998767201R00	50 m vodorovně ...v objektech výšky do 6 m	%	60,96800	1,95	118,89	0,00	0,00	0,00	0,00	800-767	RTS
Díl: VN		Vedlejší náklady				1 800,00		0,00		0,00		
33	005121 R	005121 Zařízení staveniště Zařízení staveniště Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.	Soubor	1,00000	1 800,00	1 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-0	RTS